СОВЕТ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Асиновского района Томской области

Р Е Ш Е Н И Е:

от  11.06.2014                                                                                                                      №  77
с. Ягодное

Об отмене Решения Совета  Ягодное сельского поселения
от  26.03.2014 года  №  60
       Рассмотрев заключение  комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области  от 17.04.2014 года № 26-528, на Решение Совета  Ягодное сельского поселения от  26.03.2014 года  №  60 «Об утверждении муниципальной  Программы «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории Ягодного сельского поселения  на 2014 –2016 годы»», руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным  законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления в  Российской  Федерации»
Совет Ягодного  сельского  поселения  Р Е Ш И Л:

           1. Отменить  Решение  Совета Ягодного сельского от  26.03.2014 года  №  60 «Об утверждении муниципальной  Программы «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории Ягодного сельского поселения на 2014 –2016 годы»»
           2 Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования  «Ягодного сельского поселения».
           3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Ягодного сельского поселения                                                    Г.И. Баранов
Председатель Совета

Ягодного сельского поселения                                                                В. В. Носков